主旨:公告本校進修部 110學年度基北區高級中等學校免試招

生入學錄取名單，希各周知。

公告事項:

一、錄取名單內之學生應依簡章規定於 110年 7月 15日(星期四)11時前

  至本校進修部網頁辦理線上報到作業。

二、依簡章規定報到者應檢附以下證明(請上傳至 Google表單)

       (一)國中畢(結)業證書或未取得畢(結)業證書切結書（如附件檔）。

       (二)個人身分證明文件(限身分證、健保卡)。

       (三)學歷證明文件正本改於註冊入學時查驗。

三、完成報到者如需放棄，應於 110 年 7月 19 日（星期一）下午 2時前填具「放棄錄取

資格聲明書」（詳見簡章附表 9，第 133 頁），攜帶身分證明文件親至錄取學校辦妥放

棄錄取資格手續。

四、如對公告錄取結果有疑義時，應於 110年 7月 19日(星期一)下午 2時前，填具「申訴

書」(詳見簡章附表 10，第 135頁)，限掛或快遞至主委學校（新北市立新北高級中學）

辦理。